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Thi jeg ved hvilke tanker jeg tænker om jer, 
lyder det fra Herren, tanker om fred og ikke 
om ulykke, at jeg må give jer fremtid og håb. 
Kalder i på mig, vil jeg svare jer, beder I til mig, 
vil jeg høre jer, leder I efter mig, skal I finde 
mig, såfremt I søger mig af hele jeres hjerte.
   Dette sted er fra Jeremias bog, kap. 29, 
11-13. Det er et af mine yndlingsteder i Det 
gamle Testamente, sammen med et andet 
sted fra Jeremias bog, hvor Gud siger til sit 
folk, at jeg elsker jer med evig kærlighed, og 
derfor drager jer i nåde. Det ovennævnte sted 
er fra et brev Jeremias skrev til de bortførte 
i Babylon efter, at Nebukadnezar havde besej-
ret det jødiske folk.
   Grunden til at jeg så godt kan lide dette sted, 
er Guds rige løfter til os. Han tænker gode 
tanker, og han ønsker at give os fremtid og 
håb. Han elsker os med en evig kærlighed, 
og giver os dette i hans rige nåde, som blev 
åbenbaret for os i hans søns fødsel og død. 
Gud ofrede det mest dyrebare han havde, for 
at vi uanset livets situationer, har fremtid og 
håb. Gud ønsker os det bedste, og ønsker at 
være hos os i alle tider og stunder vi har. I 
Nye Testamente, har vi noget lignende, i 2. 

Kor 12,9 siger Gud til Paulus:
Min nåde er dig nok, thi i
magtesløshed udfolder min kraft sig helt.
   Selv om livets omstændigheder kan være 
hårde og nogle gange uforudsigelige for os 
som mennesker, ved vi, at vi kan vende os 
til Gud, og selv om vi måske har svært ved 
at forstå, hvad der sker, så ved vi at i vores 
magtesløshed udfolder Guds kraft sig helt. Vi 
skal bare leve i Guds nåde, vende os til ham, 
så vil Gud i sin nåde give os tanker om fred, 
og give fremtid og håb. Gud vil finde os, og 
elske os med sin evige kærlighed, der blev 
åbenbaret i Jesus Kristus. Disse rige løfter kan 
man leve sit liv på, og leve rigt, måske ikke 
med penge, men med visheden om at Gud er 
hos os. Hvis han er blevet væk, vil han finde 
os, når vi vender os til ham med hele vores 
hjerte. 
Det er det, som Jesus fortælller i lignelsen om 
lammene, at hyrden gik ud for at finde dette 
ene lam der blev væk. Så derfor kan vi daglig 
lægge vore byrder i Guds hænder, og leve i 
hans nåde, for der udfolder Gud sin kraft helt.

Andagt ved
Carsten Iversen

Andagt

enorme indflydelse de yder på kristenheden i 
dag.
   Jesus sagde i Bjergprædiken følgende til sine 
disciple som en advarsel mod de falske pro-
feter: “På deres frugter skal i kende dem. 
Plukker man druer af tjørn eller figner af tidl-
ser?” (Matt 6,16). Umiddelbart betraget og på 
afstand kunne man ikke se forskel på frugterne 
- man måtte tæt på, undersøge nøje, for så 
stod det klart!
   Siden Poul Erik Haahr i 2001 for første gang 
stiftede bekendtskab med kirkevækstbevægel-
sen, har han, sammen med andre, brugt en del 
tid på at undersøge det de formidler - om det er 
i overensstemmelse med det Biblen lærer os. 
Hovedpunkterne i dette vil han fremlægge i fire 
udsendelser, der bliver sendt

lørdag d. 4. september kl. 17.30
lørdag d. 11. september kl. 17.30
lørdag d. 18. september kl. 17.30
lørdag d. 25. september kl. 17.30

og genudsendes søndagen efter kl. 14.00.

Gud er trofast, og nåden er evig

Kirkevækstbevægelsen 
Inden for det åndelige
univers findes der
mange forskellige måder 
at gribe tingene an på. 
Alle har et ‘godt budskab’, 
de formidler videre, med 
det mål at få flere med sig, 
at vinde flere, for det de 
finder er godt og ret.
Hvor mange kristne orga-
nisationer har oplevet

tilbagegang, er der en bevægelse, der ever
op til sit navn med rette, nemlig ‘Kirkevækst-
bevægelsen’. 
   Grundet denne succes, evne til at komme 
videre ud og vinde folk for kirken, har kristne 
ledere verden over kigget dem over skulderen 
for at hente inspiration og ideer til arbejdet. 
Hvordan gør de? Hvordan bærer de sig ad?
At Kirkevækstbevægelsen f.eks. kan samle op 
mod 115.000 kristne ledere til en enkelt tilba-
gevendende ‘kongres’, fortæller lidt om den 
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Nyt studie!
I Lumi Nyt for januar kvartal orienterede
vi om, at Lumi Radio ikke længere kunne 
være i Aalborg Frimenigheds lokaler. Der har 
i flere måneder været usikkerhed om, hvor  
Lumi Radio fremover skulle være. Det pro-
blem er nu løst, idet Indre Mission har stillet 
et lokale til rådighed, hvor der kan etableres 
et radiostudie. Det er en stor glæde for os, 
at radiomissionsarbejdet kan fortsætte, så 
evangeliet til frelse for mennesker på den 
måde stadig kan lyde i Aalborg og Nordjyl-
land.
   Det nye studie forventes klar til indflytning 
ultimo juli. Der skal fremover betales husleje, 
og dertil kommer udgifter i forbindelse med 
etablering af studiet, så Lumi Radio får 
endnu mere brug for økonomisk støtte fra 
jer lyttere. Igennem alle de år, som Lumi 
Radio har eksisteret, har vi altid fået det, der 
var brug for. Derfor anmoder vi om fortsat 
økonomisk støtte, og ikke mindst forbøn for 
radiomissionsarbejdet, ledelsen, og medar-
bejderne. - I Lumi Nyt for oktober kvartal vil 
vi komme med en mere præcis beskrivelse af 
de økonomiske forhold.

f. Lumi Radios bestyrelse
Hans Peter Hansen

Gudstjenestetransmission fra 
Ansgars Kirke i Aalborg

LUMI Radio sender ingen gudstjenester i
juli, men i august og september kan man 
glæde sig til to gudstjenester, nemlig

d. 29. august v. Svend Erik Larsen
d. 26. september v. Anders Jensen

REDNINGSBÅDEN
Mit navn er Simon
Ambrosen. Jeg er født 
og opvokset på Born-
holm, og bor nu i Aal-
borg. Jeg er gift med 
Margit og sammen har 
vi en lille søn, der 
hedder Valentin. Jeg 
har arbejdet som 
sømandsmissionær i 
Aalborg i godt 3
år, og glæder mig

meget til at komme igang med at lave pro-
grammer til jer lyttere.
   Mine programmer vil focusere på, at 
bringe evangeliet til sømand og fisker. Der er 
mange religioner, men kun én vej til Gud. Gik 
Jesus virkelig på vandet ? Hvor er han henne 
i dit liv ? - Det er nogle af de temaer, som 
mine programmer vil komme til at handle 
om, og så vil jeg også gøre brug af de ople-
velser og overvejelser, som jeg får igennem 
mit arbejde. De månedlige programmer, som 
jeg laver, har jeg valgt at kalde Redningsbå-
den. Programmerne sendes

søndag d. 4. juli kl. 14.00
søndag d. 1. august kl. 1400
mandag d. 6. september kl. 9.00

og genudsendes de følgende mandage
kl. 9.00 og tirsdage kl. 17.00.

Over en åben bibel
“Guds Ord er levende” er
en bibelundvisnings serie, 
med tidligere forstander 
på Luthersk Missionsfor-
enings Højskole, Hans Erik 
Nissen som taler.
   Serien består af 
over tusinde afsnit, hvor 
udvalgte skrifter i Bibelen 

oplæses og udlægges for lytterne. 
   Det er en enestående mulighed for at 
komme godt ind i centrale dele af bibelens 
budskab. 
   Serien er produceret af og sendt første 
gang fra Københavns Nærradio.
   Du kan lytte til seriens sjælesørgeriske, 
opbyggelige og trøstende undervisning på 
hjemmesiden www.lysetoglivet.dk.

Kilde: Norea Radio Danmark
LUMI Radio kalder Hans Erik Nissens
udsendelser »Over en åben bibel«, som 
sendes hver lørdag kl. 9.00 og genudsendes 
onsdagen efter kl. 17.00.



Torsdag d. 1. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 2. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 3. juli
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 4. juli
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Redningsbåden v. Simon Ambrosen
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra LM (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra Indre Mission
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 5. juli
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Redningsbåden (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 6. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Redningsbåden (G)

Onsdag d. 7. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

  9.00 På vej til Himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 8. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 9. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 10. juli
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 11. juli
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra Indre Mission (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage - Guds omsorg for Israel

v. Bent Ryborg
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 12. juli
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 13. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
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  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 14. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 15. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 16. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 17. juli
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 18. juli
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra LM
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 19. juli
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 20. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 21. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 22. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 23. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 24. juli
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 25. juli
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra LM (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra IM
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag 26. juli
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
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  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 27. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 28. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 29. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 30. juli
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 31. juli
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 1. august
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Redningsbåden v. Simon Ambrosen
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra IM (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage - De ti bud

v. Bent Ryborg
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 2. august
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Redningsbåden (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 3. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Redningsbåden (G)

Onsdag d. 4. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 5. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 6. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 7. august
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 8. august
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra LM
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21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 9. august
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 10. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 11. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 12. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 13. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 14. august
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 15. august
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton

15.00 Mødereportage fra LM (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra IM
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 16. august
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 17. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 18. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 19. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 20. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 21. august
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 22. august
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
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14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage  fra IM (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra LM
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 23. august
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 24. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 25. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 26. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 27. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 28. august
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Troen og ordet (G)

Søndag d. 29. august
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Lumimagasinet
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra LM (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg v. Svend Erik Larsen
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 30. august
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Lumimagasinet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 31. august
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Lumimagasinet (G)

Onsdag d. 1. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 2. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 3. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 4. september
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 På vej til himlen! v. Marie Buus
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
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17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Kirkevækstbevægelsen

v. Poul Erik Haahr (1/4)

Søndag d. 5. september
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Kirkevækstbevægelsen (G)
14.30 Føljeton
15.00 Gudstjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereporetage - Guds helligdom

v. Bent Ryborg
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 6. september
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Redningsbåden v. Simon Ambrosen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 7. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Redningsbåden (G)

Onsdag d. 8. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 På vej til himlen! (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 9. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 10. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 11. september
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian

  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sange til eftertanke

v. Jacob B. Christensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Kirkevækstbevægelsen

v. Poul Erik Haahr (2/4)

Søndag d. 12. september
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Kirkevækstbevægelsen (G)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra IM
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 13. september
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Dronninglund Friskole 25 år (1/3)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 14. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Dronninglund Friskole 25 år (G)

Onsdag d. 15. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sange til eftertanke (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 16. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 17. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
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Lørdag d. 18. september
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Månedens gæst v. Bent H. Jørgensen
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Kirkevækstbevægelsen

v. Poul Erik Haahr (3/4)

Søndag d. 19. september
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Kirkevækstbevægelsen (G)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra IM (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Mødereportage fra LM
21.00 Radio Caféen (G)
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 20. september
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Dronninglund Friskole 25 år (2/3)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 21. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Dronninglund Friskole 25 år (G)

Onsdag d. 22. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Månedens gæst (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 23. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen

Fredag d. 24. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

  9.00 Ord til søndagen (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)

Lørdag d. 25. september
  8.00 Through the Bible in Arabic
  8.30 Through the Bible in Iranian
  9.00 Over en åben Bibel v. Hans Erik Nissen
  9.30 Sang- og andagtsprogram

v. Hans Henrik Junker
10.00 Lørdag i LUMI
14.00 Lørdag i LUMI
17.00 Radio Caféen v. Vivi A. Jørgensen
17.30 Kirkevækstbevægelsen

v. Poul Erik Haahr (4/4)

Søndag d. 26. september
  8.00 Through the Bible in Arabic (G)
  8.30 Through the Bible in Iranian (G)
  9.00 Med Jesus i hverdagen (G)
14.00 Kirkevækstbevægelsen (G)
14.30 Føljeton
15.00 Mødereportage fra LM (G)
16.00 Radio Caféen (G)
16.30 Ord til søndagen (G)
17.00 Søndagsmagasinet
20.00 Gustjenestetransmission fra Ansgars

Kirke i Aalborg v. Anders Jensen
21.30 Føljeton (G)
22.00 Aften Mosaik v. Vivi A. Jørgensen

Mandag d. 27. september
  0.00 Med Jesus i hverdagen (G)
  0.30 Over en åben Bibel (G)
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Dronninglund Friskole 25 år (3/3)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Troen og ordet v. Carsten Iversen

Tirsdag d. 28. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Troen og ordet (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Dronninglund Friskole 25 år (G)

Onsdag d. 29. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Sang- og andagtsprogram (G)
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Over en åben Bibel (G)

Torsdag d. 30. september
  2.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen
  7.00 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
  9.00 Ord til søndagen v. Carsten Iversen
  9.30 Ord til eftertanke - Vejen gn. Bibelen (G)
17.00 Med Jesus i hverdagen

v. Johnny Søndberg-Madsen
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LUMI RADIO • AALBORG
Postboks 16
9100  Aalborg
Studie: Byplanvej 105   Gug
Telefon: 98 14 75 11
E-mail: lumi@lumiradio.dk

LUMI nyt er et programblad, som
- udgives af  LUMI Radio • Aalborg,
- udkommer 4 gange om året
- sendes gratis til alle interesserede

Redaktionsudvalg:
Hans Peter Hansen
Jørgen Christian Jørgensen, ansvarshavende

Tryk: Toptryk Gråsten

Medarbejdere:
LUMI Radio har nogle frivillige medarbejdere, 
som
bruger deres fritid til programproduktion, tek-
nik, bestyrelse, bladproduktion, forsendelse 
m.v.
LUMI Radio er et kristent lokalradioarbejde på 
evangelisk luthersk grund, som i 1983 blev 
stiftet af Luthersk Missionsforening i Aalborg 
med det formål at sende kristne radioudsen-
delser. LUMI Radio drives ved hjælp af frivil-
lige bidrag fra lytterne og tilskud. Gaver til 
Radioens drift kan indsendes på giro 2 36 25 
97.

TELEFONTID I LUMI RADIO
LUMI Radio har telefontid hver onsdag fra
kl. 16.00 - 17.30 på

          tlf.  23 69 19 36.

 Radioer med egen antenne: City 92,2 MHz - Syd 106,5 MHz - Nord 107,4 MHz LUMI nyt - ændringer fra og 
med 2011

Igennem mange år har vi været i stand til at 
producere og udsende et detaljeret program-
blad med diverse notitser om programmerne, 
billeder i farver, samt en del artikler ofte i rela-
tion til de programmer, der er blevet sendt. 
Årsregnskabet for 2009 viser, at produktion 
og forsendelse af Lumi Nyt har kostet lige 
ved 27.000 kr. Denne udgiftspost skal vi have 
nedbragt, og vi overvejer i bestyrelsen, hvor-
dan det kan gøres på den mest hensigts-
mæssige måde. Vi tror, at en del af vore 
lyttere har internetadgang, og derfor vil kunne 
læse Lumi Nyt på Lumi Radios hjemmeside. 
Vi vil gerne have en melding om, hvor mange 
af jer lyttere, der evt. godt kunne undvære at 
få et programblad tilsendt. Kontakt os derfor 
venligst, så vi nemmere kan tage bestik af 
situationen. Det nye programblad vil blive 
udsendt sidst på året gældende fra og med 
2011.

f. LUMI Radios bestyrelse
Hans Peter Hansen
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     Jeg ønsker gratis tilsendt programbladet.
     Jeg ønsker at afmelde programbladet.

Navn:
Adresse:
Postnr.            By:

     Jeg er flyttet fra:
Navn:
Adresse:
Postnr.:         By:

Porto
5,50

LUMI Radio
Postboks 16
9100 Aalborg

Modtager
Navn:

Adresse:

Postnr.:    By:

Porto
5,00

Forlad mig mine synder,
og rens mig i dit blod;
giv mig et ydmygt hjerte,
en vilje ny og god!
Gem ved dit frelserhjerte
os alle, store, små!
Lad i din fred os atter
til nattens hvile gå!

Bred dine nådes-vinger,
min Jesus, over mig
og lad mig stille hvile
i ve og vel hos dig!
Vær du min kraft, min glæde,
min visdom og min trøst,
og lad mig alle dage
ret følge dig med lyst!

Bred dine nådes-vinger

Lina Sandell


